様式第３号（第９条関係）
　　　　　　　第　 　　 　号
[bookmark: _GoBack]年  　月　　日
申請者　　住　　所
　　　　　　氏　　名　　　　　　　　様
　　　　　　受付番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　毛呂山町長　　氏　　　名

毛呂山町建築物不燃化推進事業補助金交付決定通知書

　申請のありました毛呂山町建築物不燃化推進事業補助金の交付について、審査の結果、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

１　決定内容
□　次項のとおり補助金を交付します。
□　次の理由により、補助金を交付しません。
(理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

２　補助金交付決定額
　　　　　　円
　　　（内訳）予定工事金額（　　　　　）× ５０ ÷ １００  ≒ 　　　　　円
· 上限５０万円　１，０００円未満切り捨て

３　補助金交付の条件
(1) 補助対象工事を町長の定める期間内に完了し、　　　　年　　月　　日（　）（必着）までに毛呂山町建築物不燃化推進事業補助金工事完了報告書（様式第３号）を提出すること。
(2) 申請時に提出された着工前の現場写真に対応する工事完了後の現場写真を必ず撮影すること。
(3) この補助金を受け取る権利を第三者に譲渡したり、担保に供したりしないこと。
(4) 偽りその他不正な手段により、補助金の交付決定を受けていないこと。